
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/olej-na-obuv-siga-active-outdoor-100-
ml-bezbarvy/

Olej na obuv Siga Active Outdoor 100 ml -
bezbarvý

Kód zboží: 10-22
Značka: Siga

Popis:
Přírodní změkčující a impregnační přípravek pro intenzivní změkčení nové nebo starší
ztvrdlé obuvi. Po ošetření olejem použijte další prostředek (balzám nebo leštidlo na
vojenskou obuv), který dodá materiálu další voskovou ochranu proti povětrnostním vlivům

Olej na obuv není vhodný k ošetření vlasových materiálů typu velur-nubuk a obuvi
vybavené membránami (Gore-tex, Sympatex apod.), u světlých a povrchově
neupravovaných materiálů může dojít k intenzivnímu ztmavnutí.

Lahvička s rozprašovačem pro snadnější nanášení oleje.

Parametry:
• Objem (l): 0,1
• Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/olej-na-obuv-siga-active-outdoor-100-ml-bezbarvy/



	Olej na obuv Siga Active Outdoor 100 ml - bezbarvý

